

Link do produktu: <https://www.bluesport.pl/rower-merida-scultura-endurance-8000-bialy-p-984.html>

## Rower Merida Scultura Endurance 8000 Biały



Cena	<b>21 999,00 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kolekcja	<b>2025</b>
Kolor	<b>Biały</b>

### Opis produktu

#### Scultura Endurance 8000 - Komfort i Szybkość w Rowerze Szosowym Endurance

**Scultura Endurance 8000** to rower stworzony z myślą o długich trasach i wymagających kolarzach. Ten model łączy komfort, wszechstronność i wydajność, co czyni go idealnym wyborem dla miłośników jazdy szosowej oraz tych, którzy lubią czasem zjechać na szutrowe ścieżki. Z zaawansowaną karbonową ramą, precyzyjnym osprzętem Shimano Ultegra Di2 i aerodynamicznymi detalami, **Scultura Endurance 8000** redefiniuje standardy rowerów endurance.

#### Kluczowe cechy Scultura Endurance 8000

##### 1. Komfortowa karbonowa rama CF3

Rama roweru to serce jego konstrukcji. W modelu **Scultura Endurance 8000** zastosowano zaawansowane włókna karbonowe CF3, które łączą niską wagę, wysoką sztywność i wyjątkowy komfort jazdy. Specjalna geometria oraz kształt rur tylnego trójkąta skutecznie redukują wibracje, co sprawia, że rower doskonale sprawdza się na długich dystansach i na różnych nawierzchniach.

##### 2. Wysoka wszechstronność

**Scultura Endurance 8000** to rower stworzony zarówno na asfalt, jak i na szutrowe odcinki. Możliwość montażu opon o szerokości do 35 mm (seryjnie 32 mm Continental GP5000 AllSeason TR) zapewnia lepszą przyczepność i komfort na trudniejszych trasach. Rower posiada także specjalne mocowanie do błotników, co czyni go świetnym wyborem na każdą pogodę.

##### 3. Osprzęt Shimano Ultegra Di2

Za płynną i precyzyjną zmianę biegów odpowiada grupa Shimano Ultegra Di2 w konfiguracji 2x12. Elektroniczny napęd zapewnia niezawodność działania oraz duży zakres przełożeń, co pozwala na pokonywanie zarówno stromych podjazdów, jak i szybkich zjazdów.

#### Komfort jazdy - priorytet Scultura Endurance 8000

##### Specjalna geometria ramy

Wysoka główka ramy pozwala na przyjęcie wygodniejszej, bardziej wyprostowanej pozycji, co znacząco zmniejsza obciążenie

---

pleców i szyi podczas długich jazd. Rama została zaprojektowana tak, aby łączyć stabilność z odpowiednią sztywnością, co daje kolarzowi poczucie kontroli na każdym etapie trasy.

### **Karbonowy widelec i sztyca z technologią S-Flex**

Karbonowy widelec efektywnie tłumi drgania, co podnosi komfort jazdy na nierównych nawierzchniach. Dodatkowo karbonowa sztyca Merida Team SL z technologią S-Flex pochłania wibracje generowane przez nierówności drogi, zapewniając jeszcze płynniejszą jazdę.

### **Aerodynamika i detale, które robią różnicę**

#### **Ukryty zacisk sztycy**

Zintegrowany zacisk sztycy został zaprojektowany tak, aby minimalizować turbulencje w tylnej części roweru. Dzięki temu **Scultura Endurance 8000** nie tylko wygląda nowocześnie, ale także zapewnia aerodynamiczną przewagę.

#### **System integracji przewodów Wire Port**

Przewody wchodzące do ramy przez stery są całkowicie ukryte, co nie tylko poprawia estetykę roweru, ale również chroni je przed zabrudzeniem i wilgocią. Taki design wpływa na lepsze osiągi i trwałość komponentów.

### **Komponenty najwyższej klasy**

#### **Lekkie karbonowe koła Vision SC30 DB**

Karbonowe koła Vision SC30 DB są lekkie i sztywne, co przekłada się na efektywność pedałowania i szybsze przyspieszenia. Konstrukcja typu tubeless-ready pozwala na zastosowanie opon bezdętkowych, co dodatkowo poprawia komfort i zmniejsza ryzyko przebicia.

#### **Suport Press-Fit 86**

Suport Press-Fit 86 zapewnia wydajny transfer mocy, co jest kluczowe podczas intensywnego pedałowania, zwłaszcza na podjazdach. W połączeniu ze sztywną ramą daje to poczucie pełnej kontroli nad rowerem.

### **Hamulce tarczowe Shimano Ultegra z systemem Disc Cooler**

Hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano Ultegra gwarantują niezawodną siłę hamowania w każdych warunkach pogodowych. System Disc Cooler z aluminiowymi żebrami odprowadzającymi ciepło zwiększa ich efektywność podczas długich zjazdów, redukując ryzyko przegrzewania.

### **Uniwersalność i praktyczność**

#### **Opony o szerokości do 35 mm**

Szeroki prześwit ramy pozwala na założenie opon o szerokości do 35 mm, co czyni rower wszechstronnym i gotowym na różne wyzwania. Standardowo model jest wyposażony w opony Continental GP5000 AllSeason TR 32 mm, które doskonale sprawdzają się na różnorodnych nawierzchniach.

#### **Możliwość montażu błotników**

Dzięki zdejmowanemu mostkowi tylnego trójkąta można łatwo zamontować pełne błotniki, co czyni **Sculturę Endurance 8000** praktycznym wyborem na deszczowe dni.

### **Dlaczego warto wybrać Sculturę Endurance 8000?**

- 1. Komfort na długie dystanse**

Rama i komponenty zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić maksymalny komfort, nawet podczas wielogodzinnych jazd.

- 2. Wszechstronność i praktyczność**

Możliwość jazdy na różnych nawierzchniach, opcja montażu błotników oraz szeroki prześwit opon czynią ten rower idealnym na każdą trasę i warunki pogodowe.

- 3. Zaawansowane technologie**

Od systemu Wire Port, przez zintegrowany zacisk sztycy, aż po precyzyjny napęd Shimano Ultegra Di2 – **Scultura Endurance 8000** to kwintesencja nowoczesnych rozwiązań w kolarstwie.

#### 4. **Bezpieczeństwo i niezawodność**

Hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano Ultegra w połączeniu z systemem Disc Cooler dają pełną kontrolę i pewność hamowania w każdych warunkach.

#### 5. **Aerodynamiczne i stylowe detale**

Design roweru, ukryte przewody oraz lekka konstrukcja czynią **Sculturę Endurance 8000** wyjątkowo estetycznym i funkcjonalnym modelem.

## Merida Scultura Endurance 8000

**Scultura Endurance 8000** to rower, który łączy wszystko, czego oczekuje się od nowoczesnej szosówki endurance: wygodę, wszechstronność i wydajność. Dzięki zaawansowanym materiałom, precyzyjnym komponentom i przemyślanemu designowi, ten model jest doskonałym wyborem na długie trasy i różnorodne warunki terenowe.

Chcesz doświadczyć, jak komfortowy i szybki może być rower szosowy? **Scultura Endurance 8000** czeka, aby zabrać Cię w niezapomnianą podróż!

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar koła:** 28"

**Wielkość ramy:** S/19"

## Specyfikacja

**rama:** SCULTURA ENDURANCE CF3 II

**widelec:** SCULTURA ENDURANCE CF3 DISC

**Klamka hamulcowa:** Shimano Ultegra

**hamulec przód:** Shimano Ultegra

**hamulec tył:** Shimano Ultegra

**Tarcza hamulcowa przód:** Shimano CL800

**Tarcza hamulcowa tył:** Shimano CL800

**Stery:** MERIDA TEAM SL

**Kierownica:** MERIDA EXPERT SLII

**Mostek:** MERIDA EXPERT SL 2PII

**Rozmiar mostka:** 90 mm - XXS/XS/S, 100 mm - M, 110 mm - L/XL

**Chwyty kierownicy:** MERIDA ROAD Expert

**Przerzutka tył:** Shimano Ultegra Di2

**Przerzutka przednia:** Shimano Ultegra Di2

**Manetka tył:** Shimano Ultegra disc Di2

**Manetka przód:** Shimano Ultegra disc Di2

**Sztyca:** MERIDA TEAM SL

**Obejma podsiodłowa:** MERIDA EXPERT

**siodło:** Prologo Scratch M5

**łańcuch:** Shimano M6100-12

**Kaseta/wolnobieg:** Shimano Ultegra R8100

**Wkład Suportu:** Shimano SM-BB72-41B

**korba:** Shimano Ultegra

**Koła:** Vision SC30 DB

**Oś tył:** MERIDA EXPERT SL

**Opona przód:** Continental GP5000 AllSeason TR

**Opona tył:** Continental GP5000 AllSeason TR

**Dętki:** Ultralite 60

**Koszyk na bidon:** BC156C-D